Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
 Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2015 года                                                                                                   № 289

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год»

Руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации от 05 ноября 2014 № 237, в соответствии с Уставом МО Петровское сельское поселение, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год» (приложение1)
2. Финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год» производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования Петровское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава администрации                                                                      В.А. Блюм

[bookmark: _GoBack]С приложениями к постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области petrovckoe.ru

исп.Кузьмина Т.Н.
Разослано: дело-2, КФ -1, КСО-1, МУК Петровское клубное объединение-1, редакция-1.